

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz



Naše čj.: BIL- 1616/2023
V Bílově 7.12.2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 22.11.2023 osobně, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

- 1.) **dotaz** – požadujete dokumenty k trestnímu podání
- 1.) **odpověď** – dokumenty jsou přílohou č. 1 a 2 této odpovědi
- 2.) **dotaz** – požadujete dokumenty stížnosti zaměstnavateli
- 2.) **odpověď** – dokumenty jsou přílohou č. 3 a 4 této odpovědi

S pozdravem

Zdeněk Fusík
Digitálně podepsal Zdeněk
Fusík
Datum: 2023.12.07 12:59:42
+01'00'

Zdeněk Fusík
starosta obce

Přílohy:

- 1) oznámení
- 2) úřední záznam
- 3) stížnost
- 4) odpověď na stížnost